Zawody klubowe C4 GUNS tédz

todz

13.06.2021r.

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéow

Miejsce NAZWISKO i Imie
ZMUDZINSKI Marcin

1

O 00 NO UL A WN

N NP RRPRRRPRRRRPR
R O WO NOUVULLD WN R O

25 m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatow

Miejsce
1
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25 m Pistolet maszynowy centralnego zaptonu 10 strzatéw

Miejsce
1
2

OZAREK Jakub

MIELCZAREK Michat
SWIGULSKI Marcin

CZARNY Adam

MATERNE Michat

NITECKI Tomasz
OZAREK Maciej

GORECZNY Marcin

DUSZA Adam
tAWSKI Kamil

SEDZINSKI Tomasz
OTIAN Oleksandr
GORECZNA Karolina

PUSZ Szymon
NITECKI Kuba

ZAKRZEWSKI Wojciech
MARCINIAK Krzysztof

SITARZ Anna

MICHALAK Leszek

LESIAK Marcin

NAZWISKO i Imie

SWIGULSKI Marcin
MATERNE Michat

OZAREK Maciej
DUSZA Adam
NITECKI Tomasz

SEDZINSKI Tomasz

OZAREK Jakub

MARCINIAK Krzysztof

LESIAK Marcin
tAWSKI Kamil

ZAKRZEWSKI Wojciech

PUSZ Szymon

MICHALAK Leszek

SITARZ Anna

NAZWISKO i Imie

GORECZNY Marcin

OZAREK Jakub

Klub
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz

SIGMA SHOOTING t6dz

KABAR todz
C4 GUNS todz

SHOOTING ACADEMY t6d?

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR tédz

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Klub
KABAR t6dz

SHOOTING ACADEMY tédz

C4 GUNS t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS t6dz
KABAR tédz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS todz

Klub
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz

Wynik

93
86
85
84
83
81
78
77
76
72
71
70
67
67
61
61
53
36
27
11

Wynik
89
86
85
83
83
83
82
76
72
65
58
58
57
27

Wynik
96
95

uwagi

3x9

1x9
1x10w

2x9
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2x10
1x10
3x9

1x9
2x8

uwagi



25 m Pistolet maszynowy bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatéw

MATERNE Michat
SWIGULSKI Marcin
OTIAN Oleksandr
MIELCZAREK Michat
ZAKRZEWSKI Wojciech
NITECKI Kuba
GORECZNA Karolina
OZAREK Maciej
LESIAK Marcin
MICHALAK Leszek

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
2
3

SWIGULSKI Marcin
LESIAK Marcin
ZAKRZEWSKI Wojciech

SHOOTING ACADEMY t6dz
KABAR tédz

C4 GUNS todz

SIGMA SHOOTING t6dz

C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

Klub

KABAR tddz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz

50 m Karabin centralnego zaptonu STANDARD 10 strzatow

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie
OZAREK Jakub

OTIAN Oleksandr
OZAREK Maciej
MIELCZAREK Michat
CZARNY Adam
ZAKRZEWSKI Wojciech
SWIGULSKI Marcin
MARCINIAK Krzysztof
NITECKI Tomasz
MICHALAK Leszek
PUSZ Szymon

SITARZ Anna

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
SIGMA SHOOTING t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR todz
C4 GUNS todz

50 m Karabin centralnego zaptonu OPEN 10 strzatéw
Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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SWIGULSKI Marcin
OZAREK Maciej
OZAREK Jakub
GORECZNY Marcin
MIELCZAREK Michat
MARCINIAK Krzysztof
ZAKRZEWSKI Wojciech
SEDZINSKI Tomasz
SITARZ Anna

PUSZ Szymon
GORECZNA Karolina
LESIAK Marcin

Klub

KABAR tddz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
SIGMA SHOOTING t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR tddz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

94
91
87
82
81
79
77
70
66
47

Wynik
90
87
82

Wynik
90
86
85
85
84
81
78
77
69
64
61
46

Wynik
94
90
90
88
87
86
84
79
78
71
66
46
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50 m Karabin bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatow

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie
OZAREK Jakub
OZAREK Maciej
SWIGULSKI Marcin
MARCINIAK Krzysztof
OTIAN Oleksandr
SITARZ Anna

PUSZ Szymon

LESIAK Marcin

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
KABAR t4d?
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR tdd?
C4 GUNS to6dz

50 m Karabin bocznego zaptonu OPEN 10 strzatow

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie
GORECZNA Karolina
OZAREK Jakub
GORECZNY Marcin
MARCINIAK Krzysztof
PUSZ Szymon
OZAREK Maciej
SITARZ Anna

25 m Strzelba dowolna 5 strzatow

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie
MARCINIAK Krzysztof
CZARNY Adam
OZAREK Jakub
ZMUDZINSKI Marcin
PUSZ Szymon
OZAREK Maciej
MIELCZAREK Michat
LESIAK Marcin
ZAKRZEWSKI Wojciech
MICHALAK Leszek
SITARZ Anna
SEDZINSKI Tomasz
NITECKI Tomasz
OTIAN Oleksandr

50 m Strzelba dowolna 5 strzatéw

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie
OZAREK Jakub
OZAREK Maciej
SITARZ Anna

LESIAK Marcin

PUSZ Szymon
MARCINIAK Krzysztof

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
KABAR t6d?
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR tddz
C4 GUNS todz
SIGMA SHOOTING t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Klub

C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KABAR tdd?
C4 GUNS todz

Wynik
90
88
78
73
72
68
40
DQ

Wynik
95
94
88
84
84
83
60

Wynik
41
38
38
36
36
34
30
30
29
25
23
22
22
21

Wynik
34
30
22
14
12
10

uwagi

uwagi

1x10w
6x9

uwagi

1x10w
2x9

1x10w
1x9

1x9
1x7

1x9
1x7

uwagi



7 ZAKRZEWSKI Wojciech C4 GUNS todz 2

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodoéw.
Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gléwny STRASZYNSKI Sebastian kI. II

Sedzia RTS GORECZNY Marcin kl. Il



